REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t&€ subjektit | J82416003W
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/12/1998

3. Emri i Subjektit

Shtepia Botuese Naim Frasheri

4. Forma ligjore

Shoqgéri Aksionare

5. Data e themelimit

11/10/2004

6. Kohézgjatja

Nga:11/10/2004  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane ' TIRANE KAVAJES

8. Kapitali 24.820.000,00

9. Vlera e kapitalit té shlyer: 24820000.0000

10. Numri 1 aksioneve: 24.820,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité ¢ aksioneve t€ shoqérisé té zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte
vote vote
11.1 Numri pér secilén kategori
12. Objekti i aktivitetit: Botimi dhe tregtimi i librit artistik
13. Sistemi i administrimit (] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

Bahri Myftari
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14.1 Afati i emé&rimit Nga : 30/12/2005 Deri :
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
16. Likuidator/ét Mereme Berisha
16.1 Afatii emérimit Nga : 05/12/2008 Deri :
17. Mereme Berisha
15.1Kufizimet e kompetencave (nése ka).
18. Anétarét e Késhillit | Agron Gjekmarkaj
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
18.1 Kryetar/anétar .
182 Afuiiait Nga: 18/11/2005 Deri :
19. Anétar i1 Pavarur Po
19.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
19.2 Kushtet e pjesémarrjes
20. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
21. Anétarét e Késhillit | Artur Kopani
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
21.1 etar/anétar .
212 ﬁ;’ti | emérimit Nga: 18/11/2005 Deri :
22. Anétar 1 Pavarur Po
22.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
22.2 Kushtet e pjesémarrjes
23. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
24. Anétarét e Késhillit | Juliana Dhimitri
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
24.1 etar/anétar -
24 Izgﬁ | emérimit Nga: 18/11/2005 Deri :
25. Anétar 1 Pavarur Po
25.1 Pérfaqgesues i Punémarrésve Jo

25.2 Kushtet e pjesémartjes
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26. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

27. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Lefteri Kushta
27.1 Afati i emérimit Nga : 09/11/2004 | Deri :
28. Aksionarét Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes
Me te drejte vote : 24820.0000

28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pé&rqindja e pjes€émarrjes

Pa te drejte vote

100,00

29. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Durres Durres DURRES' ALEKSANDER GOGA 6

30. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Shtepia Botuese Naim Frasheri

T&€ Tjera: Me urdher nr.44 te dates 27.01.2010, largohet nga
detyra e likujdatorit Znj.Mereme Berisha dhe emerohet
likujdator Z.Iligjan Shimili. Me Urdher nr.156 te dates
03.03.2010, largohet nga detyra e likujdatorit Z.Ilirjan Shimili
dhe emerohet likujdator Znj.Meri Berisha.

31. Statusi:

Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042967-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

1. 09/11 | Numri1 Vendimit:32592, Gjykata: Tirane
/2005 | Dataeregjistrimit: 09-11-2004 Emri 1 subjektit:"shtepia botuese Naim Frasheri" Forma

Lista e Dokumenteve:

ligjore: sh.a. Data e themelimit: 11-10-2004 Kohezgjatja:pa afat Selia: Tirane Kapitali:
24.820.000 leke Objekti:Botimi dhe tregtimi 1 librit artistik Perfagesues ligjor: Bahri
Myftari Ortaket: Ministria e ekonomise Keshilli mbikyqres: Vladimir Gjonaj, Aurela
Anastasi,Areti Stringa Eksperti kontabel:Lefteri Kushta

R-Mix-EL-15.12.2007 (163).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C852D516-8C3E-4A7D-A6DF-11F550BC5A21

T
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2. 21/03 | Numri i Vendimit:32592/1, Gjykata:Tirane
/2006 | Me urdhrin nr. 83 date 07-04-2005 te Ministrit z. Anastas Angjeli eshte vendosur; Lirimi

nga detyra te anetareve te keshillit mbikqyres; z.Vladimir Gjonaj dhe Aurela Anastasi.
Emerimin ne vend te tyre te anetareve te rinj zoterinjve; Edmond Dragoti dhe Anila Leka.
Me urdhrin nr 159 date 18-11-2005 te Ministrit z. Genc Ruli eshte vendosur; Lirimi nga
detyra te anetareve te keshillit mbikqyres; Anila Leka, Edmond Dragoti dhe Areti Stringa
dhe emerimin ne vend te tyre te anetareve te rinj; Agron Gjekmarkaj, Artur Kopani dhe
Juliana Dhimitri. Gjithashtu eshte vendosur zgjedhja e z. Agron Gjekmarkaj kryetar i
keshillit mbikqyres dhe zgjedhja e z. Bahri Myftari drejtor i shtepise botuese.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (163).pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158898-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél

02/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213618-02-09
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Shoqeri ne Likuidim e Siper')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: (""Mereme Berisha') Nga data
""05/12/2008"
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 Ortakut per caktimin e Likujdatorit

09/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346633-02-10
Statusit ishte ("Shogeri ne Likuidim e Siper") u be ("Aktiv')
Koment ishte ("") u be (""Me urdher nr.44 te dates 27.01.2010,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C852D516-8C3E-4A7D-A6DF-11F550BC5A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E496199-0163-48FA-9E1E-08A53E6235B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38F60E1-A78F-42E8-8254-78E1EB6029C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9597986-CDDB-4486-91A9-A04F66552FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73286260-2754-4C6F-9386-A48EAFBFEDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809316C4-D471-4A46-8A7E-B0122D4BE9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809316C4-D471-4A46-8A7E-B0122D4BE9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C882894-CEEE-4A14-957C-C6136B0D86E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25879339-4158-49F4-80D7-323934BD985A

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

largohet nga detyra e likujdatorit Znj.Mereme Berisha dhe emerohet likujdator
Z.1lirjan Shimili.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-348003-02-10
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""'Shogeri ne Likuidim e Siper')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: ("Ilirjan Shimili"') Nga data ""27/01/2010"
eshte larguar likuiduesi: ("Mereme Berisha")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 Ortakut per caktimin e Likujdatorit

20/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-383201-04-10

Statusit ishte ("Shoqeri ne Likuidim e Siper") u be ("Aktiv')

Koment ishte ("Me urdher nr.44 te dates 27.01.2010, largohet nga detyra e
likujdatorit Znj.Mereme Berisha dhe emerohet likujdator Z.1lirjan Shimili.") u be
("Me urdher nr.44 te dates 27.01.2010, largohet nga detyra e likujdatorit
Znj.Mereme Berisha dhe emerohet likujdator Z.Ilirjan Shimili. Me Urdher nr.156 te
dates 03.03.2010, largohet nga detyra e likujdatorit Z.Ilirjan Shimili dhe emerohet
likujdator Znj.Meri Berisha.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: (""Mereme Berisha'') Nga data "05/12/2008"
eshte larguar likuiduesi: ("Ilirjian Shimili"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-383318-04-10
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""'Shogeri ne Likuidim e Siper')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14340F1-3C39-4EB3-B553-248A6B49C415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF5723A-835E-4549-9DA3-C7973B87F944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98312058-15A5-420C-9D9F-F8A300F7F4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D269527-25CE-4993-8D45-45CF4E7E0F31
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eshte shtuar likuiduesi: (""Meri Berisha'’) Nga data "03/03/2010"
eshte larguar likuiduesi: ("Mereme Berisha'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 Ortakut per caktimin e Likujdatorit

31/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-011968-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2008.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raporte administrimi (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative. (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Daté

:10/04/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E937726-2F9E-4932-B358-422779FDF1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FFC007-8287-4AFD-AF59-010D8F9BC2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FFC007-8287-4AFD-AF59-010D8F9BC2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A2B7CF-B853-48A9-8A91-167139F34E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C46A096-24C0-479B-B9F3-1D477139E2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37B5113-F483-40E0-B660-2A3E0925FDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AC8648-10DD-42DA-9CC8-3FCC808D795B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C28D3ED-C9DE-4B73-B3F4-58F4A5A01F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2467D685-2FEE-4F1F-9031-778637882261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97EB6AB-2E84-4593-BC0F-86A330CF5058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8079CB1B-EFE1-4A9C-AF58-8908E5874227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA068AA-E450-44C4-B3E9-B9004F661222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66DE0A4-AAD3-49D1-B984-C2CE61BF9780
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